[image: image1.png]

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
Юрюзанского городского поселения
                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «__» ________ 2022  г.     № _______
      г. Юрюзань

О предоставлении  субсидии из бюджета Юрюзанского городского  поселения
В соответствии с  пунктом 3 статьи 78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  на основании распоряжения Правительства Челябинской области от 05.07.2022 г. № 581-рп «О направлении средств», распоряжения Администрации Катав-Ивановского  муниципального района  от 19.07.2022 г. № 351-р «О направлении средств», распоряжения Администрации Юрюзанского городского поселения от 19.07.2022 г № 185 «О направлении средств»HYPERLINK \l "Par236"
, в соответствии с «Порядком предоставления субсидии организациям, оказывающим услуги тепло-, водоснабжения и водоотведения на территории Юрюзанского городского поселения, на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с частичным погашением задолженности за топливно-энергетические ресурсы», утвержденного решением Совета депутатов Юрюзанского городского поселения  от 25.08.2021 г. № 72, подпрограммы «Поддержка предприятий жилищно-коммунального хозяйства Юрюзанского городского поселения на 2022 год» муниципальной программы «Обеспечение комфортных условий проживания граждан Юрюзанского городского поселения», утвержденной администрацией Юрюзанского городского поселения от 03.12.2021 г. № 285,  в целях обеспечения погашения задолженности по топливно-энергетическим ресурсам:
1. Утвердить Протокол №1  от 05.08.2022 г. заседания Комиссии по рассмотрению заявок получателей субсидии из бюджета Юрюзанского городского поселения на финансовое обеспечение затрат, связанных с частичным погашением задолженности за топливно-энергетические ресурсы;

2. Предоставить субсидии из бюджета Юрюзанского городского поселения на поддержку жилищно-коммунального хозяйства на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с погашением задолженности за топливно-энергетические ресурсы,  теплоснабжающей организации ООО «Энергосервис» в сумме 9721,0 тысяч рублей.
         3. Заключить с ООО «Энергосервис» соглашение о предоставлении субсидии.

         4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

         5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Юрюзанского городского поселения                       А.А. Добровольский